CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Số: 22/2025/TT6/TB-CBTT

V/v: Nghị quyết HĐQT chọn công ty kiểm toán

BCTC; Thông báo ký hợp đồng với công ty

kiểm toán.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 09 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

   Kính gửi:   - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM;

 - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Mã cổ phiếu: TT6

Địa chỉ trụ sở chính: Ấp Mỹ Phú, Xã Tân Phước Hưng, H. Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang

Điện thoại: 0901.225.777                                  Fax: (0292) 3730 998

Email: sales@tienthinh.vn                                Website: tienthinh.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Tô Thái Thành

Địa chỉ: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ:

2. Nội dung thông tin công bố:

- Nghị quyết HĐQT số 15/2025/TT6/NQ-HĐQT ngày 09/07/2025 về việc chọn Công

ty kiểm toán thực hiện soát xét và/hoặc kiểm toán các Báo cáo tài chính trong năm

2025.

- CTCP Tập đoàn Tiến Thịnh đã ký hợp đồng kiểm toán số HDKT.4.2506.007-KT

ngày 09/07/2025 với Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C – Chi nhánh Cần

Thơ về việc Soát xét Báo cáo tài chính giữa niên độ 6 tháng đầu năm của năm tài

chính kết thúc ngày 31/12/2025 và Kiểm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết

thúc ngày 31/12/2025 của CTCP Tập đoàn Tiến Thịnh.

3. Thông tin này sẽ được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

09/07/2025 tại đường dẫn: http://www.tienthinh.vn, mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi cam kết các công bố thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

mailto:sales@tienthinh.vn
http://www.tienthinh.vn/

ceNG HoA xA ugl cHU Ncuin vrET NAM

DQc l{p - Tg do - H4nh phric

36: | 5 12025/TT6ArQ-HDQT HQU Giang, ngdy 09 thdng 07 ndm 2025

NGHI QUYET
V/v th6ng qua chon C6ng ty ki€m todn thuc hiQn sodt xdt vd/hodc kiAm bdn cdc Bdo cdo

tdi ch{nh trong ndm 2025

^:2HQI EONG QUAN TRI

COXC TY CO PHAN TAP DOAN 'T ION 'I'HINH

- Cdn cu LuQt Doanh nghiQp tii SOlZOZOtgUl4 duqc Quiic hQi nudc C1ng hda Xd hQi
Ch{t nghla ViQt Nam thong qua ngdy l7/06/2020;

- Cdn c* Diiu lQ C6ng ty Co phdn TQp dodn Ti€n Thinh;

- Cdn c{r Nghi quyet Dqi hli ding cti ding dong thudng niAn ndm 2025 sii
01/2025/TT6/NQ-DHDCD ngdy 23/05/2025 cila C6ng ty Cii phdn TQp dodn Ti€n
Thinh;

- Cdn ct:r BiOn ban hpp HQi ding Qudn tri sd r3/2025/TT6/BBH-HEeT ngdy
09/07/2025 cila C6ng ty Criphin Tqp dodn Ti€n Thinh.

QUYET NGHI

Di6u 1. Hqi d6ng quin tri th5ng nh6t lpa chon C6ng ty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n A&C

- Chi nh6nh CAn Tho ld don vi kiiSm to6n thuc hiQn so6t x6t vdlho{c kii5m to6n ciic 86o c6o

tdi chinh trong ndm2025 cria CTCP T4p dodn Ti6n Thinh.

Di6u 2. Thdng qua vi6c giao/ity quy6n cho Chri tich HOi d6ng quin tri thuc hiQn crlc thri tuc

cAn thi6t theo quy dinh cfra ph6p lu4t, ky k6t hqp d6ng vd c6c vdn bin c6 li€n quan vdi C6ng

ty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n A&C - Chi nh5nh CAn Tho theo quy dfnh cria phrip luat.

Ei6u 3. Nghi quy6t ndy c6 hiQu lpc t6 ttr ngdy ky. Cric thdnh vi6n HQi d6ng Qu6n tri, ban

T6ng gi6m d5c vd ciic don v! vit cirnhdn c6 li6n quan chiu triich nhiQm thi hdnh nghf quy6t

ndy.

TM. HOt DONG QUAN TRI "

CONC TY CO PHAN

TAP EOAN TIEN THINH

Noi nh4n:

- Eiiu 3;

- VP HEQT, UBKT;
- Ltru: VT.

ffia
r;/
qt

*

CONG TY
co pNr'r

rrrrir rrllrhH

TIEN HOAI

	CBTT NQ HDQT ky hd kiem toan.pdf (p.1-2)
	Nghi quyet HDQT ky hd kiem toan 15.25.pdf (p.3)

		2025-07-09T16:38:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH
	I am the author of this document